お郵送で応募の方は必ずこのWordを保存したCDやUSBなどの媒体を同封のうえご郵送ください。
【応募書類１】
「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞　推薦書
年　　　月　　　日
□　自薦
□　他薦
「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞
実行委員会事務局　宛
	推薦者氏名

	氏名ふりがな

	会社名・所属先

	役職

	会社所在地

	電話番号

	メールアドレス

第10回　「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞への応募について
次ページの企業は、「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞の応募条件に該当するので、応募書類を添えて申請します。
なお、第1次審査通過後の第2次審査のための関係書類の提出、さらにその後の現地調査にも応じます。
※現地調査は2019年12月～2020年1月に実施予定です。
代表者および応募書類その他関係書類の内容がわかる方のご同席をお願いいたします。

【応募書類２】
推薦する企業の情報を入力してください。
	企業名（団体名）

	企業名ふりがな

	代表者氏名

	代表者氏名
ふりがな

	代表者役職

	住所

	電話番号

	FAX番号

	事業内容

	ホームページURL

	資本金（万円）

	従業員数（人）

	設立年月

	企業の経歴

	企業の特徴

	代表者の経歴

事務局との連絡担当者

	担当者氏名

	担当者
ふりがな

	担当者部署

	担当者役職

	電話番号

	E-mail

推薦理由（1000文字程度）